
PRO FUNCTION(ナガイレーベン)

男⼥兼⽤ハイブリッドメディウェア 診察
⾐ 24-8128-0001 ブルー PRO FUNCTIO
N(ナガイレーベン) AY-4232(SS)

 ¥9,900(税抜き)

商品説明

●スクラブのシャープな印象と襟付きチュニックの
きちんと感を併せ持つハイブリッドメディウェア。

●素材はなめらかなタッチと涼感・⾼ストレッチ性
を持つ⾼機能ニットを使⽤しています。

●さらにエアーアームカットを搭載し動きやすさと
涼しさを両⽴したプロファンクションシリーズアイ

テムです。

商品スペック

●着丈：68cm
●胸囲：92cm
●肩幅：39cm
●本体重量：320g
●材質：ポリエステル90％キュプラ10％(制電⽷⼊
り)
●材質機能：制菌加⼯ 制電、吸⽔、防汚効果
●個装⼊数：1枚

AY-4232(SS)
4545516137544
24-8128-0001
0015858401
薬機法対象外
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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